

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Více zde OCEÁNIE
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Více zde OCEÁNIE"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Více zde OCEÁNIE"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                4
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            4
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 4 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
OCEÁNIE



Více zde



(2)
I. Přírodní podmínky


• Podnebí se liší podle vzdálenosti od rovníku a směru větrů. 


• Tropy = bohaté na srážky (Havaj). 


• Větry = tišiny, pasáty, tajfuny.



Typy ostrovů:


a) Pevninské – hornatý povrch, spíše na západě Oceánie (Nová Guinea).


b) Korálové – tropická oblast.


c) Sopečné – dlouhé ostrovní řetězce (Havajské o.)



(3)
Oceánii dělíme na 3 celky:



• Melanésie



• Mikronésie



• Polynésie



Obyvatelstvo:



• Přišlo z JV Asie a  J. Ameriky asi před 35 tisíci lety. Rozložení 

domorodců narušila kolonizace.



(4)
• Hlavní zdroj obživy je ZEMĚDĚLSTVÍ (kokosové palmy,  banánovník, rybolov, ovce aj.).



• Turistický ruch.



• Těžba nerostných surovin (drahé kovy, kovy).





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PPT - 4 Stránka - 388.50 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            LINEÁRNÍ FUNKCE SE DVĚMI A VÍCE ABSOLUTNÍMI HODNOTAMI
        
      

        [r]

    
      
          
        
            3.5
        
      

        Urči, kolika způsoby je možné z 5 studentů vybrat dva zástupce do studentské rady (bez rozlišení funkce).. Petra

    
      
          
        
            SVĚTOVÉ OBYVATELSTVO - Původ člověka na Zemi:
        
      

        Afrika      Evropa --  Asie   --   Amerika --  Beringova úžina (v minulosti byla mořská hladina níže).. *  Osídlení Oceánie a Austrálie po moři od Jižní Ameriky (Thor

    
      
          
        
            SVĚTOVÉ OBYVATELSTVO - Původ člověka na Zemi:
        
      

        Afrika      Evropa --  Asie   --   Amerika --  Beringova úžina (v minulosti byla mořská hladina níže)!. *  Osídlení Oceánie a Austrálie po moři od Jižní Ameriky (Thor

    
      
          
        
            PODNEBÍ NA ZEMI
        
      

        • Počasí: teplo a vlhko po celý rok, teplo a sucho především v létě,  chladno po většinu roku, střídání čtyř ročních období.4. Část atmosféry nacházející se do

    
      
          
        
            PŘÍRODNÍ ZEMSKÉ PÁSY
        
      

        • Rozšíření rostlin a živočichů je závislé na podnebí (zeměpisná šířka,  proudění větrů, vzdálenost od moře, členitost povrchu) – místa se  stejnými

    
      
          
        
            AFRIKA podnebí
        
      

        Subtropická suchá okolí obratníků polopouště a pouště palma datlová,  občasné pastviny Subtropická přímořská severní a jižní. pobřeží

    
      
          
        
            Hlavní práce3352_xkopv05.pdf, 2 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Podle údajů z roku 2003 zjistíme, že imigrantů  ze Střední Ameriky je ve Spojených státech více než 12 milionů, což tvoří více než 35 procent  všech imigrantů..

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Příloha č. 1
        
        
            
                
                    
                    138
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Zemědělství USA
        
        
            
                
                    
                    17
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Co asi nevíte o vzdálenosti
        
        
            
                
                    
                    25
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Co asi nevíte o vzdálenosti
        
        
            
                
                    
                    24
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Co asi nevíte o vzdálenosti
        
        
            
                
                    
                    22
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Co asi nevíte o vzdálenosti
        
        
            
                
                    
                    18
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Co asi nevíte o vzdálenosti
        
        
            
                
                    
                    21
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            3.5
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


